Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 399                                             Jardim Alegre, Sábado, 11 de Março de 2017

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará
realizar às 09:00 horas, do dia 27/03/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a
Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO, forma
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL , a preços fixos e passíveis de recomposição, objetivando a
Contratação de empresa especializada na área de eng enharia elétrica para o cadastro, o
gerenciamento e execução da manutenção do parque de  iluminação do município de Jardim Alegre.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no e-mail:
licitação@jardimalegre.pr.gov.br. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre,
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1354

Jardim Alegre, 10 de Março de 2017.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/03/2017 às 07:42:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-03-11T07:42:23-0300